т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2017 №956

г. Качканар

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Качканарского городского округа

на 2017-2022 гг.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009
№ Э81-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства
Свердловской области от 27.04.2017 № 295-ПП «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых
объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области», постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 25.05.2017 № 509 «О разработке схемы размещения
нестационарных объектов на территории Качканарского городского округа
на 2017-2022 годы», руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Качканарского городского округа на 2017-2022 гг.
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», приложения разместить на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет» и в течение пяти дней со дня принятия направить
в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловской области.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 16.12.2016 № 1316 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Качканарского городского округа на 2017-2018 гг.».

Т ткн ряф м  ООО «Скиф», г. Качканар, ул. Тургенева, 1,
тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 767 от 01.11.1016, т  1300 эю.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа.

Номер

строки

Учетный

номер

места

размещен

ия

нестацион

арного

торгового

объекта

Адресные ориентиры места

размещения нестационарного

торгового объекта

(географические координаты)

Вид

нестационарного

торгового объекта

Специализация нестационарного

торгового объекта

Площадь ЗУ

нестационарног

о торгового

объекта

(квадратных

метров)

Собственник земельного

участка, на котором

расположен

нестационарный

торговый объект

Принадлежность к

субъектам малого или

среднего

предпринимательства

Период, на который

планируется размещение

нестационарного

торгового объекта

(начало и окончание

периода)

Статус места

размещения

нестационарного

торгового объекта

(действующее,

перспективное)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1

г. Качканар, ул.Октябрьская. 2б

(7/2)                                         часть

з/у 66:48:0000000:78

К
бытовые услуги               (ремонт

обуви, изготовлен. ключей)
30,00

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

2 2
г.Качканар, ул.Октябрьская,21/А

66:48:0000000:3168
К прод.товары 50

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

3 3

 г. Качканар, ул. Свердлова,

административная площадь

66:48:0308002:0023

П непрод.товары (живые цветы) 135
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

4 4

г. Качканар, улица Свердлова,

участок №10/1

66:48:0306003:390

П в ОК финансовые услуги 76,00
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

5 5

город Качканар, улица Свердлова,

участок № 10/2

66:48:0306003:649

К
непрод.товары

(печатная продукция)
33,00

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

6 6

г. Качканар, улица Свердлова,

участок № 10/3

66:48:0306003:655

К
прод.товары

(хлеб и хлебобулочные изделия)
40,00

государственная

неразграниченная
нет 01.11.2017-31.12.2022 действ.

7 7
г. Качканар, мкр 7, уч 7/1

66:48:0306003:642
К

бытовые услуги                (ремонт

обуви, изготовлен. ключей)
30,00

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

8 8

г. Качканар, ул. Свердлова,

уч. 11/2

66:48:0308001:26

П в ОК прод.товары 80
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

9 9

г. Качканар, ул. Свердлова,

уч. 14/1

66:48:0305003:15

2П в ОК

непрод.товары

(живые цветы,              печат.прод-

я),                        услуги

населению

60,00
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

10 10

г. Качканар, ул. Свердлова,

27/1, и 27/2

66:48:0308004:33,

66:48:0308004:692

П услуги ОП 206,0
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

на територии Качканарского городского округа на 2017-2022 г.г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

Нестационарные  торговые объекты постоянного размещения

11 11
Качканар, ул. Свердлова, 28/1

66:48:0314001:147
П

прод.товары

(овощи-фрукты, мясные п/ф)
39,0

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

12 12

г Качканар, ул Свердлова,

уч 28а

66:48:0314001:3339

К
прод. товары

(хлеб и хлебобулочные изделия)
40,00

государственная

неразграниченная
нет 01.11.2017-31.12.2022 действ.

13 13

 г. Качканар, ул. Свердлова,

уч. 30/1

66:48:0314001:97

2П в ОК

прод.товары

(овощи-фрукты),

непрод.товары

88,00
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

14 14

 г. Качканар, ул. Свердлова,

уч. 30/2

66:48:0314001:150

П в ОК
непрод.товары

(автозапчасти)
70,00

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

15 15

г.Качканар, ул. Свердлова,

уч. 35/1

КН 66:48:0308004:8

П
прод.товары

(овощи-фрукты, мясные п/ф)
86,00

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2023 действ.

16 16

г. Качканар, улица Свердлова, уч.

№ 35/3

66:48:0308004:1189

П
прод.товары

(мясные п/ф)
88,00

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

17 17

г. Качканар, ул Свердлова,

уч 35/5

66:48:0308004:1207

К
прод.товары

(хлеб и хлебобулочные изделия)
40,00

государственная

неразграниченная
нет 01.11.2017-31.12.2022 действ.

18 18

г.Качканар, ул.Свердлова,

уч.41/2

66:48:0315002:65

П в ОК прод.товары 60
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

19 19

г.Качканар, ул.Свердлова,

уч.49/2

66:48:0315002:64

2 П
услуги ОП,

непрод.товары
75

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

20 20

г.Качканар, 5 мкр.

уч.59/1  "Корзинка"

66:48:315001:88

П прод.товары 106,0
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

21 21

г. Качканар,5  мкр. ,

уч. 49/3

66:48:0315002:71

П
прод.товары

(овощи-фрукты, мясные п/ф)
30,0

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

22 22

г.Качканар, 5а мкр.

уч. 11/1

66:48:0316001:655,

66:48:0316001:2373

П
непрод.товары

(мебель, ковры )
235,0

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

23 23

Качканар,   10 мик-н,

17/1

66:48:0314001:106

П прод.товары (пекарня) 40,0
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

24 24

 г. Качканар, 10 микрорайон,

участок № 34/1

66:48:0314001:2742

П
услуги ОП

(детское кафе)
408,00

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

25 25

Качканар, 11микр.,

16/2

66:48:317001:308

П
прод.товары

(овощи-фрукты, мясные п/ф)
92,0

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

26 26

 г. Качканар,11-ймикр.,

уч. 35/3

66:48:0317001:319

П услуги ОП 500,0
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

27 27

г.Качканар

ул.Гикалова, 11/1 (согласование)

часть з/у   66:48:0318001:138

П в ОК автозапчасти 1415,00
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

28 28

 г. Качканар, ул. Гикалова,

уч. №12/2

66:48:0000000:3167

К
прод.товары

(хлеб и хлебобулочные изделия)
40,00

государственная

неразграниченная
нет 01.11.2017-31.12.2022 действ.

29 29

 г. Качканар, улица Свердлова,

уч. № 42а

66:48:0317001:2078

К
бытовые услуги               (ремонт

обуви, изготовлен. ключей)
30,00

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

30 30

 г Качканар, ул Свердлова,

уч. 42б

66:48:0317001:2198

К

бытовые услуги

(ремонт обуви, изготовлен.

ключей)

30,00
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

31 31

г Качканар, ул Свердлова,

уч. 42в

66:48:0317001:2200

П
прод.товары

(хлеб и хлебобулочные изделия)
49,00

государственная

неразграниченная
нет 01.11.2017-31.12.2022 действ.

32 32

г.Качканар,5 микр.

д.35/1

66:48:0315002:53

П
непрод.товары

(автозапчасти и автоаксессуары)
133,00

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

33 33

 г. Качканар, мкр. 8-й,

уч. 35/2

66:48:305002:56

П
прод.товары                      (овощи-

фрукты)
40,00

государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

34 34

г.Качканар

8 микр,. Площадка Дома Быта

66:480307001:28 часть зу

К
прод.товары

(хлеб и хлебобулочные изделия)
9,00

государственная

неразграниченная
нет 01.11.2017-31.12.2022 действ.

35 35

г.Качканар

8 микр,. Площадка Дома Быта

66:480307001:28 часть зу

Т мясные и рыбные  п/ф 9,00
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

36 36

 г. Качканар, п. Валериановск, ул.

Кирова, уч. 9/1

66:48:201003:232

П в ОК прод.товары 60,00
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

37 37

г. Качканар, п. Валериановск,

ул. Кирова, уч. № 4а/1

66:48:0201002:1216

П продукты в з/упаковке 88,00
государственная

неразграниченная
да 01.11.2017-31.12.2022 действ.

38 1

г. Качканар,ул.Сверд.5,

маг."Рябина" (согласование)

66:48:0309001:2 часть зу

ТП фр.-овощи 10
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

39 2

г. Качканар, улица Свердлова,

участок № 13/1

66:48:0308001:1148

ТП фр.-овощи 19
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

40 3

г. Качканар, улица Свердлова,

участок № 13/2

66:48:0308001:1147

ТП фр.-овощи 19
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

41 4

г. Качканар, улица Свердлова,

участок № 13/3

66:48:0308001:1146

ТП фр.-овощи 19
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

Нестационарные торговые объекты временного размещения

42 5

г. Качканар, улица Свердлова,

участок № 13/4

66:48:0308001:1149

ТП фр.-овощи 18
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

43 6

г. Качканар, улица Свердлова,

участок № 13/5

66:48:0308001:1150

ТП картофель 18
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

44 7

г. Качканар, улица Свердлова,

участок № 41/4

66:48:0315002:1312

ТП фр.-овощи 33
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

45 8

г. Качканар, 10 микрорайон ,

участок № 20/2

66:48:0314001:3311

ТП фр.-овощи 32
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

46 9

г. Качканар, 8 мкр., д.6, в районе

КБО                       66:480307001:28

часть зу

ЛК услуги ОП 200
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

47 10

 г. Качканар, ул. Свердлова,

уч. 20/1

66:48:0305002:3 часть зу

ЛК услуги ОП 100
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

48 11

г. Качканар, ул.Октябрьская

в районе  зала прощания

"Городского похоронного бюро"

66:48:0311002:733 часть зу

ТП
непрод.товары

(ритуальные принадлежности)
10

государственная

неразграниченная
да

в периорд церковных

праздников
действ.

49 12

г. Качканар,  ул.Свердлова, д.10

земельный участок у рекламного

баннера               КН

66:48:0306003:5  часть з/у

АМ саженцы, рассада 10
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября
действ.

50 13

г.Качканар

8 микр,. Площадка Дома Быта

66:480307001:28 часть зу

ЕБ елочный базар 10,00
государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01декабря по 31

декабря

перспект.

51 14

 г. Качканар, в районе остановки

"Радиозавод- сады № 6"   напротив

а/заправочной станции "Койл"

66:48:48:0321003:71 часть зу

ТГ
непрод.товар

(ритуальные принадлежности)
50

государственная

неразграниченная
да

в периорд церковных

праздников
действ.

52 15

г. Качканар, в районе остановки

"Радиозавод- сады № 6"   напротив

а/заправочной станции "Койл"

66:48:48:0321003:71 часть зу

ТГ
непрод.товары

(саженцы, рассада)
50

государственная

неразграниченная
да

ежегодно

с 01мая по 31 сентября

действ.

53 16
г.Качканар, в районе

ул.Свердлова, д.37
ТГ

непрод.товары

(ритуальные принадлежности)
20

государственная

неразграниченная
да

в периорд церковных

праздников
действ.

54 17

г. Качканар,  п.Именновский

конечная остановка

часть зу 66:48:0000000:54

ТГ
непрод.товары

(ритуальные принадлежности)
50

государственная

неразграниченная
да

в периорд церковных

праздников
действ.

55 18
г.Качканар, п. Валериановск

конечная остановка
ТГ

непрод.товары

(ритуальные принадлежности)
20

государственная

неразграниченная
да

в периорд церковных

праздников
действ.

Перспективные, компенсационные места размещения нестационарных торговых объектов

56 1
 г.Качканар,

10 микр,д .62
П продоволь.товары 50

государственная

неразграниченная
да

на период действия

схемы
перспект.

57 2
г.Качканар ,

микрорайон "Форманта-1"
П продоволь.товары 30

государственная

неразграниченная
да

на период действия

схемы
перспект.

58 3
г.Качканар ,

микрорайон "Форманта-2"
К прод.товары 20

государственная

неразграниченная
да

на период действия

схемы
перспект.

59 4

г.Качканар,

10 микр., в районе д.8  около

мусоросборника

П бытовые услуги 30
государственная

неразграниченная
да на период действия

схемы

перспект.

60 5
г.Качканар, ул.Октябрьская,22/2

66:48:0311002:100
П в ОК прод.товары 88

государственная

неразграниченная
да на период действия

схемы

перспект.

Условные обозначения:

П в ОК-павильон в остановочном комплексе

АМ-автомагазин

АЦПавтоцистерна

ТП-торгговая палатка

ТТ-торговая тележка

ЛК-летнее кафе

ТР-торговый ряд

П по ТО-павильоны по техническому обслуживанию транспортных средств

ТА-торговый автомат

БР-бахчевый развал

ЕБ-ёлочный базар

П-павильон

ТГ-торговая галерея